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ŞUBELERDEN

HABERLER

EMEKLİ ÜYELERİMİZ İLE 
GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ RUTİN 
TOPLANTILARA DEVAM ETTİK

13.01.2020 tarihinde Şube Binamızda Emekli üyele-
rimiz ile toplantı düzenledik. Toplantıda mesleği-
miz ve güncel konular hakkında görüş alışverişin-
de bulunulmuştur.

73. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI 
KAPSAMINDA KURUMLAR ZİYARET 

EDİLDİ
06-10 Nisan 2020 tarihleri arasında düzenlenecek 
olan 73. Türkiye Jeoloji Kurultayı kapsamında üye-
lerimizin yoğun olarak katılımını sağlamak ama-
cıyla Büyükşehir, Seyhan ve Yüreğir Belediyeleri 
ile ASKİ Genel Müdürlüğü, Kurultay Düzenleme 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Osman PARLAK ile Şube 
Başkanı Dr. Mehmet TATAR tarafından ziyaret 
edilmiştir. 

 

ŞUBEMİZDE YAS BELGELERİ 
HAKKINDA TOPLANTI YAPILDI

08 Ocak 2020 tarihinde , Şubemizde üyelerimiz-
le Yeraltısuyu, YAS Arama ve Kullanma Belgeleri 
hakkında toplantı yapıldı. Değerli meslektaşlarımı-
zın sorunları ve sorunların nasıl çözüleceği hakkın-
da görüş alış verişi yapıldı.

ATSO ŞEHİRCİLİK VE İNŞAAT 
KOMİSYONU ODAMIZI ZİYARET ETTİ
10 Ocak 2020 tarihinde, Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Meclis Başkan Yardımcısı Sedat Gü-
müş, ATSO Şehircilik ve İnşaat Komisyonu Baş-
kanı Recep Mavi, Komisyon Üyesi İsmail İltemir, 
Komisyon Üyesi Adnan Saraç, ATSO Ar-Ge ve 
Girişimcilik Müdürü Nusret Oral Sağel, Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Subesinde 
Ramazan Eciş Odamızı zirayet edip, hazırladıkla-
rı Kentsel Dönüşüm Raporunu takdim ettiler ve 
çalışmalar hakkında bilgi verdiler. Önümüz de ki 
günler de yapmayı planladıkları Kentsel Dönüşüm 
Çalıştayı için katkı sağlamamızı istediler. Teşekkür 
edip, memnuniyetle elimizden gelen desteği vere-
ceğimizi ifade ettik. 
Şubemizi temsilen Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik, 
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10.Dönem Şube II.Başkanı Hüseyin Akkaya heyeti 
karşıladı.
ATSO Şehircilik ve İnşaat Komisyonu üyelerinin 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.

DEVLET SU İŞLERİ 13.BÖLGE MÜDÜ-
RÜ HAYRULLAH COŞKUN ZİYARET 

EDİLDİ
16 Ocak 2020 tarihinde, DSİ Antalya Bölge Müdü-
rü Sn.Hayrullah Coşkun`u makamında ziyaret et-
tik. “Yer Altı Suyu Arama ve Kullanma Belgeleri” 
hakkında, üyelerimizle yapılan toplantı sonucu 
kurulan komisyonla, meslektaşlarımızın ve çift-
çilerimizin sorunlarını ve çözümünü konuştuk. 
Kendilerine teşekkür edip, Mesleki yetkinliğimiz 
sınırlarında birlikte çalışıp memnuniyetle destek 
olabileceğimizi ifade ettik.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE 
TOPLANTISI YAPILDI

25 Ocak 2020 tarihinde Şube Başkanı Bayram Ali 
Çeltik, Üyemiz Hakan Oğuz ve Hüseyin Akkaya`-
nın  katılımıyla Isparta İl Temsilciliğimiz üyeleriyle 
toplantı yapıldı.
Toplantıda mesleki sorunlarımız, Oda - üye ilişki-
leri, oda yönetimimizin sorumlulukları ve Isparta 
İl Temsilciliğimiz ile üyelerimizin sorunları tartışı-
larak sorunlara çözüm bulmak amacıyla, karşılıklı 
görüş alış verişinde bulunulmuştur.

ŞUBE BAŞKANIMIZ ANTALYA’NIN 
DEPREMSELLİĞİ HAKKINDA 

RÖPORTAJ YAPTI

27 Ocak 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram 
Ali Çeltik Antalya Ekspres gazetesi ve Antalya Son 
Haber gazetesiyle, 28 Ocak 2020 tarihinde Korku-
teli Manşet gazetesiyle “Antalya`nın Depremselli-
ği” hakkında röportaj yaptı.
30 Ocak 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram 
Ali Çeltik “Deprem” konulu program ile Kanal V 
canlı yayına katıldı.

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE 
TOPLANTISI YAPILDI

31 Ocak 2020 tarihinde Şube Başkanı Bayram Ali 
Çeltik`in katılımıyla Burdur İl Temsilciliğimiz üye-
leriyle toplantı yapıldı.
Toplantıda mesleki sorunlarımız, Oda - üye ilişki-
leri, oda yönetimimizin sorumlulukları ve Isparta 
İl Temsilciliğimiz ile üyelerimizin sorunları tartışı-
larak sorunlara çözüm bulmak amacıyla, karşılıklı 
görüş alışv erişinde bulunulmuştur.
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DİYARBAKIR ŞUBEMİZDE 
TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Şubemiz 21-24 Ocak 2020 tarihlerinde “Sertifikalı 
Bilirkişilik Temel Eğitimi” düzenlendi. Dicle 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yılmaz YÖRDEM tarafından eğitimin teori bölümü 
verildi. Uygulama bölümünü ise Jeoloji Mühendisi 
Mustafa YAĞMUR tarafından Şubemizde verildi. 
Eğitime Meslektaşlarımızın yanı sıra farklı 
mesleklerden de katılım sağlandı.

 
7 OCAK 2020 ŞUBE DANIŞMA KURULU

14. Dönem 3. Şube Olağan Danışma Kurulumuz 84 
kişinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 2018-2019 yılı 
Şube faaliyetleri ile başlayan toplantı Şubemizin 
önemli projeleri olan İzmir Doğa Tarihi Müzesi ve 
bir mesleki tanıtım projesi olan Jeoatlas ile devam 
etmiş, üyelerimizden çok değerli görüş ve öneriler 
gelmiştir. Danışma Kuruluna katılan ve katkı ko-
yan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

18 OCAK KANAL İSTANBUL 
KONFERANSI YAPILDI

18 Ocak 2020 tarihinde düzenlediğimiz Kanal İs-
tanbul konferans ve forumuna ilgi büyük oldu.
Kanal İstanbul projesinin teknik boyutu önemli 
oranda jeoloji bilimi ve mühendisliği uygulamala-
rını içermesine karşın, kamuoyunda yeteri kadar 
bilinmemekte ve tartışılmamaktadır. Bu konferans-
taki amacımız ülkemiz için bir yıkım olacak bu pro-
jeyi bilimsel ve teknik boyutu ile topluma anlatmak 
ve halkımızı bilgilendirmek idi. Tüm katılımcılara 
teşekkür eder, sayın Ali esen Arpat’a katkılarından 
dolayı teşekkürlerimizi sunarız.
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İZMİR ŞUBE GENEL KURULU
YAPILDI

Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 15. Dönem 
Genel Kurulu çalışmaları sonuçlanmış, 3 farklı liste ile 
girilen seçimlerde Demokratik Değişim grubu grup 
olarak oyların %65 ini alarak seçimi kazanmıştır.

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI UĞUR İBRAHİM ALTAY İLE 

TOPLANTI
18 Ocak 2020 tarihinde Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve TMMOB İKK ile 
Konya Metro Projesi Bilgilendirme Toplantısı yapıl-
dı.
TMMOB İL KOORDONASYON KURULU olarak 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ın konuğu olduk. Konya Metro projesi ve di-
ğer ulaşım projeleri hakkında bilgilendirmelerin ya-
pıldığı toplantıda karşılıklı fikir alış verilinde bulu-
nuldu

İLLER BANKASI KONYA BÖLGE 
MÜDÜRÜ ŞUBEMİZE HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİNDE BULUNDU
21.01.2020 Tarihinde İller Bankası Bölge Müdürü 
Yüksel Demirci ve Kurumda çalışan üyelerimiz Ay-
tekin Diken ve Harun Öksüz Şubemize hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular

AKSARAY İL TEMSİLCİMİZ TAYFUN 
AYDIN DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDE 

YAPILAN TOPLANTIYA KATILDI.
Aksaray İl Temsilcimiz Tayfun AYDIN DSİ Genel 
Müdürlüğünde Yapılan Toplantıya Katıldı.
Aksaray Milletvekili ve Sivil Toplum Örgüt Temsilci-
lerinin yer aldığı heyet Ankara’da DSi genel Müdür-
lüğünde Toplantı Yaptı. Heyette bulunan Aksaray İl 
temsilcimiz Tayfun Aydın toplantıda görüşlerimizi 
iletti. Toplantı Aksaray Dergisinde yer aldı.
27 Ocak 2020 Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah 
Arık Elazığ Depremi Sonrasında aHaber e konu ile 
ilgili röportaj verdi.
28 Ocak 2020 Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah 
Arık ın Konya da hazırlıklı olmalı röportajı Pusula 
ve Yenihaber gazetesi yayınlandı.
28 Ocak 2020 Şube Başkanımız Fetullah Arık ın Ya-
ğışlar ve kuraklık ile ilgili röportajı Paraanaliz ve Ye-
nihaber gazetelerinde yayınlandı.

MİLLETVEKİLLERİMİZE İMAR YASASI 
İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİMİZİ İLETTİK

29 Ocak 2020 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üye-
lerimiz ve Aksaray İl temsilcimiz Şuanda TBMM 
Genel Kurulunda görüşülmekte olan İmar yasasıyla 
ilgili olarak Değerli Milletvekilleri İmar komisyon 
başkanı Tahir Akyürek ve Orhan Erdem, Cengiz Ay-
doğdu, Mustafa Demir, Ayhan Erel, Selahattin Min-
solmaz, Ayhan Altıntaş, Ramazan Kaşlı, komisyon 
üyesi Hayrettın Nuhoğluna görüşerek taleplerimizi 
ilettik. 
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KONYA ŞUBE 11. OLAĞAN GENEL KURUL VE 
SEÇİMLER YAPILDI

Konya Şubemiz 11. Olağan Genel Kurul ve Se-
çimler İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şube 

Toplantı Salonunda 11 – 12 Ocak 2020 Tarihlerinde 
Yapıldı.
11 Ocak 2020 Cumartesi günü Şubemizin 11. Ola-
ğan Genel Kurulu İnşaat Mühendisleri Odası Kon-
ya Şube Toplantı Salonunda saat 13.00’te başladı. 
Genel Kurula TMMOB JMO Genel Merkez II. Baş-
kanı Yüksel Metin, Sayman Üye D. Malik Bakır, 
Oda Temsilcileri, misafirler ve üyelerimiz katıldılar.
Gündem gereği Divan Başkanlığı oluşturuldu. Baş-
kan Rıza Olcay, Üyeleri Mehmet Özakay, Arda Ye-
şildal ve Bircan Eren olarak seçildi. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı sonrasında Şube Başkanımız Fetullah 
Arık selamlama ve açılış konuşmalarını yaptılar. 
Genel Merkez Yönetim Kurulu II. Başkanı Yüksel 
Metin ile Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Adnan Özdemir birer konuşma 
yaptılar. Şube faaliyet raporu Yazman üye Şükrü 
Yavuz Pınarkaya, Mali rapor ise II. Başkan Şükrü 
Arslan tarafından sunuldu.  

2020-2021 yıllarına ait tahmini bütçenin okunması 
ve ibra edilmesinin ardından, Genel Merkez Delege 
ve Yeni Yönetim Kurulu adayları belirlendi. Dilek 
ve temenni konuşmalarının ardından Genel Kurul 
sona erdi.
12 Ocak 2020 Pazar günü Şube Yönetim Kurulu ve 
Genel Merkez delege seçimleri yapıldı. Seçimlerde 
Şube yönetim kurulu için 7 asıl ve 7 yedek üye ile 
Genel Merkez için 18 asıl ve 18 yedek delege seçi-
mi yapıldı. Tek liste olarak seçime giren 10. Dönem 
Şube Başkanı Fetullah Arık yeni listesi ile güven 
tazeledi. Seçim sonunda 11. Dönem Yönetim Kuru-
lu Asıl Üyeleri Fetullah Arık, Şükrü Arslan, Şükrü 
Yavuz Pınarkara, A. Fatih Özerdem, Mustafa Kork-
maz, Buğra Sucu ve Şenol Çaylak; Yedek Üyeler 
ise Tahsin Yaldız, Salih Koyuncu, Derya Cantekin-
ler, Feyza Küçükkurna, Şerafettin Güçlü, Mustafa 
Asım Tekin ve Canan Erarslan’dan oluştu.
Genel Kurul ve Seçimler Konya Basınında yer aldı.



35

Ocak 2020 Say ı: 11

SAMSUN ŞUBE 10. OLAĞAN GENEL KURUL VE 
SEÇİMLER YAPILDI

Samsun Şubemizin 10. Olağan Genel Kurulu   18 
ocak 2020 cumartesi şube toplantı salonunda saat 
13.00’te başladı. Genel Kurula TMMOB JMO Genel 
Merkez Yazman Üye Faruk İLGÜN, Sayman Üye 
D. Malik Bakır, Oda Temsilcileri, misafirler ve 
üyelerimiz katıldılar.
Gündem gereği Divan Başkanlığı oluşturuldu. Di-
van başkanlığına Serkan ÇAM, ikinci başkanlığına 
Beril GÜMÜŞEL,yazmanlar ise Deniz ULUSAN ve 
Nuray ÇIKIŞ seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı sonrasında 9. Dönem Şube Başkanımız Gül YÜ-
ZÜNCÜ YIMAZ açılış konuşmasını yaptı. Arkasın-
dan Genel Merkez Yönetim Kurulu Faruk İLGÜN 
,TÜMBELSEN şube Başkanı Suat YILDIZ konuşma 
yaptılar. Şube faaliyet raporu Gül YÜZÜNCÜ YIL-

MAZ, Mali rapor ise  Melda COŞKUNLU tarafın-
dan sunuldu.  
2020-2021 yıllarına ait tahmini bütçenin okunması 
ve ibra edilmesinin ardından, Genel Merkez De-
lege ve Yeni Yönetim Kurulu adayları belirlendi. 
Dilek ve temenni konuşmalarının ardından Genel 
Kurul sona erdi.
19 Ocak 2020 Pazar günü Şube Yönetim Kurulu ve 
Genel Merkez delege seçimleri yapıldı. Seçimlerde 
Şube yönetim kurulu için 7 asıl ve 7 yedek üye ile 
Genel Merkez için 12 asıl ve 4 yedek delege seçi-
mi yapıldı. Tek liste olarak seçime giren 9. Dönem 
Şube Başkanı Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ  güven ta-
zeledi. 

Samsun Şubemizin 10.Olağan Genel Kurul ve seçimleri  
18-19 Ocak 2020 tarihlerinde Şube Binamızda gerçekleşti
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10 Ocak 2020 tarihinde Özel Büro ve Şirketlerle 
şube binamızda bir araya gelerek sorunlar üzeri-
ne konuştuk..

İl temsilcimiz Betül NURAL; Amasya`nın Merzifon 
ilçesinde bulunan özel bir eğitim kuruluşunda 
minik öğrenciler ile buluşarak  jeoloji Mühendisliği 
hakkında bilgi verip, deprem üzerine söyleşi yaptı

Türkiyenin deprem ülkesi olduğu ve deprem-
den korunmak için alınması gereken önlemler         
üzerine bilgilendirme yapıldı. Öğrencilerden gelen 
sorular yanıtlandı. 

      
   Elazığ Sivrice`de 24 ocak 2020 tarihinde 20.55 de 
meydana gelen deprem Samsunda da hissedildi. 
KAF hattı ilimize çok yakın olduğu için burada ola-
cak bir depremin bölgemizden daha şiddetli olarak 
hissedileceğini vurgulayarak alınacak önlemlerin 
gözden geçirilmesini gerektiğini vurguladık.
Kurumsal alt yapıların yeterliliğinin sorgulanması 
gerektiği üzerinde durduk.Depremi az hasarla at-
latabilmek için yapı stoklarımızın dayanıklılığının 
son derce önemli olduğunu, ruhsat veren belediye-
lerin zemin etütlerini mutlaka yerinde denetleme-
lerini ve yapı denetim firmalarının sorumlulukları-
na vurgu yaptık.
İmar Barışının getireceği sakıncaları ve yapılan 
başvuruların iyi kontrol edilmesi gerektiğini 
söyledik.
Depremlerin hayatın bir parçası olduğu gerçeğini 
bir kez daha hatırlatmaya çalıştık...

SİVAS ŞUBEMİZDE SERBEST JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ HİZMETİ 
VEREN BÜROLARLA TOPLANTI YAPILDI

Şubemizde 04.01.2020 tarihin-
de saat 11.00 da TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası Serbest Je-
oloji Mühendislik ve Müşavirlik 
Hizmeti üreten bürolarla toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıda Büro 
Sorunları ve Zemin Etüt Raporla-
rı konuları konuşuldu.
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ORTAHİSAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ŞÜKÜR KÖSE ve YOMRA 
BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİK

TRABZON ŞUBEMİZDE TEMEL BİLİRKİŞİLİK 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toplam 24 saatlik eğitimin ilk üç günü,  Dr. Öğr. 
Üyesi Ercan SARICAOĞLU tarafından teorik 
eğitim olarak yapıldı. Altı saat süren son gün 
ise Yüksek Jeoloji Mühendisi Hakan YANBAY 
tarafından uygulama eğitimi yapıldı.
Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılar, TMMOB 

Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı “Bilirkişilik 
Temel Eğitim Sertifikası” almaya hak kazandılar.
Eğitim boyunca değerli bilgilerini bizlerle paylaşan 
eğitimcilere ve katılımcılara teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz.

Şube Başkanı Semi Hamzaçebi ve yönetim kurulu 
üyelerimiz Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Şükür Köse`  yi makamında ziyaret etti. Yapılan 
görüşmede okullarda yapılacak olan projelerimiz 

üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.
 KK Trabzon Yomra Belediye Başkanı Mustafa 
Bıyık ile İmar ve Şehircilik Müdürü Orhan Kuvveti 
makamlarında ziyaret etti. 


